
وزیر خارجه روسیه در هند:‌

 ریاکاری غرب کاملًا 
مشهود است

لاوروف نحوه بمباران کشورهای مستقل را 
از سوی آمریکا و متحدانش یادآوری کرده 
و به شوخی گفت: اگر موضع غرب در قبال 
اوکراین ریاکارانه نباشد، آن موقع است که دیگر 
وزیر خارجه نیستم. به گزارش ایسنا، به نقل از 
خبرگزاری اسپوتنیک، سرگئی لاوروف وزیر 
خارجه روسیه در کنفرانس بین‌المللی علوم 
سیاسی در هند گفت: اگر فکر می‌کنید که 
آمریکا حق دارد تا هر کشوری را یک تهدید علیه 
منافع ملی خود اعلام کند دقیقاً همان کاری که 
در یوگسلاوی، عراق، لیبی و سوریه کرد، پس 
اصلًا نباید دیگر سوالی بپرسید. روسیه چندین 

سال پیش در این باره هشدارهایی داده بود.
لاوروف همچنین گفت: این کنفراس دقیقاً 
چه زمانی آغاز شد؟ حوالی ۲۰۱۴ نبود؟ در 
آن سال‌ها، آنچه در عراق یا افغانستان اتفاق 
می‌افتاد، برای شما جالب نبود؟ آیا از آمریکا 
و ناتو پرسیدید که آیا آنها می‌دانند دارند چه 

کارهایی انجام می‌دهند؟
وزیر خارجه روسیه با تاکید بر این مساله که 
آنچه در اوکراین دارد اتفاق می‌افتد علیه همه 
چیزهای روسیه است و افزود: می‌توانید تصور 
کنید مثلًا ایرلند زبان انگلیسی، بلژیک زبان 
فرانسوی، سوئیس زبان آلمانی یا فنلاند زبان 
سوئدی را ممنوع کند؟ البته که نه. اما وقتی 
زبان روسی به طور کامل در اوکراین از بین رفت 

و ممنوع شد، صدای هیچ‌کس درنیامد.
این دیپلمات ارشد روسی همچنین افزود، مسکو 
به هیچ وجه به همتایان غربی خود تکیه نخواهد 
کرد و به جایش به سیاستگذاری‌های انرژی 
خود در قبال شرکای قبال اعتماد متمرکز 

خواهد بود.
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گزارش روز
 در پی اعلام سخنگو و معاون امور 

بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی 
اتمی؛

»رافائل گروسی« وارد تهران شد

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه  بین الملل

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی وارد 
فرودگاه مهرآباد تهران شد. رافائل گروسی، 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی وارد 
فرودگاه مهرآباد تهران شد و مورد استقبال 
رسمی بهروز کمالوندی، سخنگو و معاون امور 
بین‌الملل، حقوقی و مجلس سازمان انرژی اتمی 
قرار گرفت. براساس اعلام قبلی بهروز کمالوندی، 
سخنگو و معاون امور بین‌الملل، حقوقی و مجلس 
سازمان انرژی اتمی که خبر از سفر قریب‌الوقوع 
»رافائل گروسی« به ایران داده بود؛ مدیرکل 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در رأس هیأتی 
بلند پایه از آژانس؛ ظهر جمعه ۱۲ اسفندماه وارد 
تهران شد. همچنین چندی قبل رابرت مالی 
)راب ملی( نماینده ویژه آمریکا در امور ایران 
ادعا کرد ایالات متحده قبل از تصمیم گیری 
درباره اقدامات و گامهای بعدی درباره ایران 
منتظر نتایج سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به ایران خواهد ماند. راب 
مالی، نماینده ویژه دولت بایدن روز پنجشنبه 
به وقت محلی در نشستی در نشستی با حضور 
کارشناسان اندیشکده‌های آمریکایی که توسط 
لابی صهیونیستی جی-استریت برگزار شده 
بود، گفت: مدیر کل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی قرار است به ایران برود. او هنوز گزارش 
خودش را در خصوص پایبندی یا عدم پایبندی 
ایران به ان.پی.تی منتشر نکرده است. باید منتظر 
آن بمانیم تا بعد ببینیم چه اقداماتی مناسب 
هستند. مذاکره کننده ارشد آمریکا در گفتگوهای 
غیرمستقیم با ایران افزود: با سه کشور اروپایی 
)تروئیکای اروپا( و کشورهای دیگر در جهان که 
نگران برنامه هسته‌ای ایران هستند، در تماس 
نزدیک هستیم و در این خصوص تصمیم خواهیم 
گرفت. رابرت مالی ادعا کرد: صرفنظر از هر 
اقدامی که انجام دهیم نگرانی‌های ما در خصوص 
ایران وجود دارند و مرتفع نخواهند شد. ایران با 
آژانس بین المللی انرژی اتمی همکاری نمی‌کند 
و هنوز سوالاتی وجود دارند که ایران پاسخ نداده 
است. این مقام دولت بایدن مدعی شد که کشف 
ذرات اورانیوم غنی‌شده تا ۸۴ درصد از جمله 
دیگر نگرانی‌های آمریکا در خصوص ایران است 
و تصریح کرد: نیاز به توضیحاتی در این زمینه 
داریم و منتظر ارزیابی آژانس بین الملللی اتمی 

هستیم. 

رئیس جمهور در جمع نمازگزاران نمازجمعه برازجان:

دولتمردان تمام توان خود را به کار می‌گیرند
رئیس جمهور تلاش خستگی‌ناپذیر و گرفتار حاشیه نشدن را از 
مهم‌ترین دستور کارهای دولت برشمرد و گفت: دشمنان یک روز با 
اغتشاشات خیابانی، روز دیگر با اختلال در بازار ارز و امروز با ایجاد فتنه 
در مدارس و نگران کردن خانواده‌ها در کشور توطئه می‌کنند، اما پیام 
استقبال گرم مردم بوشهر از دولت خدمتگزار آن است که دولتمردان 
به هیچ وجه نباید گرفتار حاشیه شوند.به گزارش ایسنا، سید ابراهیم 
رئیسی که در قالب دور دوم سفرهای استانی و به منظور انجام سفری دو 

روزه به استان بوشهر سفر کرده است، در ادامه برنامه‌های روز دوم این 
سفر با حضور در نماز جمعه شهرستان برازجان، وحدت و انسجام بین 
خود و ابراز بیزاری از دشمن را در کنار ایمان به خدا و دلدادگی به انقلاب 
از ویژگی بارز مردم این منطقه دانست. رئیس جمهور در ادامه احساس 
مسئولیت نسبت به یکدیگر در جامعه اسلامی را مهم‌ترین آموزه نماز 
جمعه برشمرد و افزود: اگر امروز کشور در حال پیشرفت است، رمز آن 
وحدت و انسجامی است که به برکت ولایت فقیه و تلاش و مجاهدت 

مردم در کشور وجود دارد.رئیسی تلاش خستگی‌ناپذیر و گرفتار حاشیه 
نشدن را از مهم‌ترین دستور کارهای دولت برشمرد و تصریح کرد: 
دشمنان در تلاش هستند با حاشیه‌سازی خدمت به مردم و تلاش 
برای پیشرفت کشور را به حاشیه ببرند، از این رو یک روز با اغتشاشات 
خیابانی، روز دیگر با اختلال در بازار ارز و امروز با ایجاد فتنه در مدارس و 
نگران کردن خانواده‌ها در کشور توطئه می‌کنند، اما پیام استقبال گرم و 
پرشور شما از کاروان دولت خدمتگزار و حضورتان در عرصه‌های مختلف 
به دولتمردان آن است که به هیچ وجه نباید گرفتار حاشیه شوند و تمام 

تلاش خود را معطوف به گره‌گشایی از مشکلات کشور کنند.

 ادامه از صفحه یک
اعلام کرد که در ماه فوریه برای گفت‌وگو 
در خصوص گفت‌وگوهای سیاسی‌ای 
که بسیار ضروری است، به ایران سفر 
خواهد کرد. هنوز زمان زیادی از 
انتشارخبر سفر مدیر کل به ایران در 
آینده‌ای نزدیک نگذشته بود که رویترز 
)۱۲ بهمن( ادعا کرد که به یک گزارش 
محرمانه از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
به کشورهای عضو دست یافته که آژانس 
در این گزارش به نحوه تغییر اتصال میان 
دو آبشار سانتریفیوژهای آی آر -۶ 
اشاره‌ای نکرده و تنها بیان کرده که 
این سانتریفیوژها به گونه‌ای به هم 
متصل شده بودند که تفاوت اساسی با 
نحوه عملکرد اعلام شده توسط ایران 
دارد. بعد از انتشار این خبر و ایجاد 
کشمکش کوتاه میان ایران وآژانس، در 
روزهای اخیر شاهد مطرح شدن ادعایی 
دیگر از سوی رسانه آمریکایی بودیم.  
بلومبرگ مدعی شد بازرسان آژانس 
در ایران اورانیوم ۸۴ درصد غنی‌شده را 
شناسایی کرده‌اند. جوسازی رسانه‌ای 
بلومبرگ درحالی است که ایران در زمان 
انجام غنی سازی به آژانس بین‌المللی 
گزارش می‌کند همانطور که مدتی 
قبل در مورد غنی سازی ۶۰ درصدی 
اورانیوم در فردو اطلاع رسانی کرده 
بود. به نظر می‌رسد طرف غربی در قالب 
سیاست فشار حداکثری علیه ایران که 
حوزه‌های سیاسی و اقتصادی را شامل 
شده، پیشرفت هسته‌ای ایران را بهترین 
ابزار برای اعمال این فشار می‌داند؛ چراکه 
تولید و حفظ فضای تقابل میان ایران و 

آژانس عملًا می‌تواند دست طرف غربی 
را برای انتخاب هر سناریویی مقابل ایران 

باز نگه دارد.
نیاز مبرم ایران به حل اختلافات با آژانس
مقامات ایرانی در سفر کتونی به دنبال 
رفع اختلافات با اژانس هستند؛ چراکه 
اولاً اگر نتیجه سفر گروسی به ایران 
مثبت باشد، می تواند زمینه احیای برجام 
تلقی شود. اکنون در شرایطی هستنیم 
که مذاکرات علنی برای احیای برجام 
متوقف شده و روایت ایران و غرب هم 

درباره مذاکرات با واسطه میان تهران 
و واشنگتن بسیار متناقض است. طبق 
آخرین روایت نقل شده از وزیر خارجه 
ایران، کاخ سفید پیامی از طریق وزیر 
خارجه عراق مبنی بر آمادگی امریکا 
برای احیای برجام به تهران رسانده است 
اما سخنگوی وزارت خارجه امریکا ادعا 
می‌کند که هیچ پیامی با تهران رد و بدل 
نکرده و مدت‌هاست که احیای برجام در 
دستور کار دولت جو بایدن قرار ندارد. 
دوما شرایط ایران در حال حاضر خوب 

نیست و فشارهای بین‌المللی به واسطه 
برخی عوامل بر ایران بیشتر شده در عین 
حال با مواضع رنگارنگ آمریکا در ارتباط 
با پرونده هسته‌ای به نظر می‌رسد، این 
کشور امید دارد با تضعیف ایران در عرصه 
سیاست داخلی، به واسطه فشارهای 
ناشی از اعتراضات اخیر در تهران و ادامه 
آن در بافت موقعیتی کنونی در ابعاد 
گوناگون و نارضایتی‌های عمومی، ایران 
را وادار به پذیرفتن امتیازدهی بیشتر به 
ایالات متحده آمریکا و هم‌پیمانان این 

کشور در نظام بین‌الملل کند. سوما اینکه 
ایران این روزها بیشتر از هر عامل دیگری 
به بهبود در مناسبات ارتباطی با آژانس 
و 1+4 نیاز دارد تا بتواند چالش‌های 
اقتصادی خود را کاهش دهد. بازار اقتصاد 
بسیار مشتنج است و در شرایط کنونی 
پایین‌ترین ارزش پول ملی، کمترین 
میزان سرمایه‌گذاری و ناامیدی از بازار 
بورس و بیمه و بانک‌ها را شاهد هستیم 
بنابراین مانور بر سفر گروسی می‌تواند تا 
حدودی فضای روانی موقت بازار ارز را 

کنترل کند.
طرف غربی در تلاش است در نشست 
هفته آینده شورای حکام آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی ضمن تصویب 
قطعنامه‌ای در مورد فعالیت‌های 
هسته‌ای ایران، رسماً آن را محکوم 
کرده وموضوع را به شورای امنیت 
سازمان ملل ارجاع دهد. اما  اعلام آمدن 
گروسی در آستانه برگزاری نشست 
شورای حکام آژانس )که قرار است روز 
دوشنبه 15 اسفند برگزار شود( به نظر 
می‌رسد فضای مثبتی را ایجاد کرده 
است تا مانع ازانجام این اقدام علیه ایران 
بشود، زیرا اگر قطعنامه‌ای جدید علیه 
ایران صادر شود، تنها نتیجه‌اش پیچیده 
‌و حاد شدن مناسبات ایران و آژانس 
خواهد بود. بنابراین تهران باید بتواند با 
رفع اختلافات با اژانس، مانع از صدور 
قطعنامه جدید علیه خود در شورای 
حکام شود و نهایتاً در صورت عدم حل 
و فصل اختلافات، درصدد باشد واکنش 
شورای حکام را به یک بیانیه محدود 

کند.

کاهش فاصله‌ها سوغات سفر گروسی؟ 
رنا

 : ای
س
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مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی به ایران آمد؛
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آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره: 140160302026020001-1401/12/9 برابر رای شماره 140160302026019122 
مورخ 1401/11/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مالکیت فرهاد ستایش فرد به شناسنامه شماره 342 کدملی 5110115427 فرزند عباس در قسمتی 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 428/50 مترمربع پلاک شماره 1 فرعی از 475 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکیت 51881-1347/4/17 دفترخانه 

شماره یک اصفهان به مالکیت عبدالرسول حدادی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
رییس ثبت اسناد و املاک

شناسه نوبت اول: 1464947
شناسه نوبت دوم: 1464948

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره: 140160302026019974-1401/12/9 برابر رای شماره 140160302026017261 
مورخ 1401/10/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مالکیت محبوبه داوری دولت آبادی به شناسنامه شماره 7296 کدملی 6609143031 صادره دولت آباد 
فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 253 مترمربع پلاک شماره فرعی از 309 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان از مالک رسمی محمدعلی اعتدالی 

حبیب آبادی بموجب سند 80271 مورخ 75/7/24 دفتر 9
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
رییس ثبت اسناد و املاک

شناسه نوبت اول: 1465067
شناسه نوبت دوم: 1465069

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره: 140160302026019975-1401/12/9 برابر رای شماره 140160302026017291 
مورخ 1401/10/26 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت زرافشان عجمی بختیاروند به شناسنامه شماره 92 کدملی 4620173991 فرزند 
ماندنی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100/94 مترمربع پلاک شماره 604 فرعی از 14458 
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان از مالک رسمی کریم سعیدی 

ورنوسفادرانی بموجب ص 263 دفتر 97
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
رییس ثبت اسناد و املاک

شناسه نوبت اول: 1465101
شناسه نوبت دوم: 1465103

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 

فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
ردیف 1- رای شماره 14518-1401/11/27 هیات سوم عباس صدری کرمی به شناسنامه شماره 
15 کدملی 1290230307 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب گلخانه به مساحت 
737/83 مترمربع پلاک شماره 99 فرعی از 22 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از مالکیت مالک رسمی محمدعلی و مرتضی کریمی بموجب سند انتقالی 147739 

مورخ 1380/9/8 دفترخانه 7 اصفهان
ردیف 2- رای شماره 14524-1401/11/27 هیات سوم اقای عباس صدری کرمی به شناسنامه 
شماره 15 کدملی 1290230307 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب مغازه تجاری 
به مساحت 43/73 مترمربع پلاک شماره 310 فرعی از 35 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالکیت مالک رسمی مهین جان نثاری مورد ثبت صفحه 31 دفتر 

281 املاک
ردیف 3- رای شماره 14520-1401/11/27 هیات سوم عباس صدری کرمی به شناسنامه شماره 15 
کدملی 1290230307 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 
40/26 مترمربع پلاک شماره 310 فرعی از 35 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان مع الواسطه از مالکیت مالک رسمی مهین جان نثاری مورد ثبت صفحه 31 دفتر 281 املاک
ردیف 4- رای شماره 14521-1401/11/27 هیات سوم عباس صدری کرمی به شناسنامه شماره 15 
کدملی 1290230307 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 
64/20 مترمربع پلاک شماره 311 فرعی از 35 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از مالکیت مالک رسمی ابوالقاسم صدرالدین مورد ثبت صفحه 222 دفتر 355 املاک

ردیف 5- رای شماره 14517-1401/11/27 هیات سوم عباس صدری کرمی به شناسنامه شماره 
15 کدملی 1290230307 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب گلخانه به مساحت 
570/04 مترمربع پلاک شماره 99 فرعی از 22 اصلی واقع در اصفهان بخش14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از مالکیت مالک رسمی محمدعلی و مرتضی کریمی بموجب سند انتقال 147739 

مورخ 1380/9/8 دفترخانه 7 اصفهان
ردیف 6- رای شماره 14516-1401/11/27 هیات سوم عباس صدری کرمی به شناسنامه شماره 15 
کدملی 1290230307 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب مغازه تجاری به مساحت 
45/61 مترمربع پلاک شماره 310 و 311 فرعی از 35 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالکیت مالک رسمی ابوالقاسم صدرالدین از پلاک 35/310 مورد 
ثبت صفحه 222 دفتر 355 املاک و مهین جان نثاری از پلاک 35/311 مورد ثبت صفحه 31 دفتر 

281 املاک
ردیف 7- رای شماره 15173-1401/12/9  هیات سوم عباس صدری کرمی به شناسنامه شماره 15 
کدملی 1290230307 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب گلخانه به مساحت 375/47 
مترمربع از پلاک شماره 138 فرعی از 21 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

از مالکیت خدیجه شاهسنایی به موجب یک فقره اظهارنامه ثبتی
ردیف 8- رای شماره 15173-1401/12/9  هیات سوم عباس صدری کرمی به شناسنامه شماره 15 
کدملی 1290230307 صادره اصفهان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب گلخانه به مساحت 375/47 
مترمربع از پلاک شماره 138 فرعی از 21 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

از مالکیت خدیجه شاهسنایی به موجب یک فقره اظهارنامه ثبتی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه نوبت اول: 1464697
شناسه نوبت دوم: 1464699

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
ردیف 1- رای شماره 15179-1401/12/9 هیات سوم مرتضی محققیان به شناسنامه شماره 65 
کدملی 1290107084 فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 287/49 مترمربع 
از پلاک  شماره 460 فرعی و 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 
مالکیت متقاضی سند مورد ثبت صفحه 388 دفتر 339 املاک واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان
ردیف 2- رای شماره 15177-1401/12/9 هیات سوم مرضیه جمشیدی به شناسنامه 62 کدملی 
1290816425 فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت 207/87 مترمربع از 

پلاک شماره 450 فرعی از 24 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت 
متقاضی طبق سند انتقالات شماره 31271 مورخ 1400/9/16 دفتر 243 اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
شناسه نوبت اول: 1465165
شناسه نوبت دوم: 1465174

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
ردیف 1- رای شماره 14522-1401/11/27  هیات چهارم فرشته حقیقی به شناسنامه شماره 602 
کدملی 1286949556 صادره اصفهان فرزند عبدالکریم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
163/75 مترمربع پلاک شماره 3431 فرعی از 18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان اسناد 10150 مورخ 82/6/15 مورخ 1401/6/3 دفترخانه 112 اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه نوبت اول: 1465214
شناسه نوبت دوم: 1465217

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
ردیف 1- رای شماره 15197-1401/12/9   هیات اول حسین انصاری طادی به شناسنامه شماره 1043 
کدملی 1971216291 فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 172/15 مترمربع 
پلاک شماره 28 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حسین 

شیره ئی جونی فرزند کریم ثبت در دفتر املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه نوبت اول: 1465189
شناسه نوبت دوم: 1465191

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
شماره آگهی: 140103902133000062شماره پرونده: 139904002133000158 شماره بایگانی: 
9900226 تمامت سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 342 فرعی از 23 اصلی واقع در دهق 
حوزه ثبت ملک مهر دشت استان اصفهان بخش 15 ثبت اصفهان به انضمام کلیه توابع ولواحق عرفیه و 
انشعابات و اشتراکات منصوبه وغیر منصوبه در آن ملکی مرحوم فتح الله احمدی دهقی فرزند قنبر مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 7549تاریخ 1398/2/1موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 518589سری سال که در صفحه 457دفتر املاک جلد 66 ذیل 
شماره 13429ثبت گردیده است که قبلا به موجب نامه شماره 140185602177000864 مورخ 
1401/9/28اداره ثبت اسناد و املاک مهر دشت در قبال قسمتی از طلب خانم زهرا صابری علی آبادی 
و 5 درصد اجراییبازداشت گردیده است و به موجب نامه شماره 140185602177000301مورخ 
1401/4/20 ادره ثبت اسناد و املاک مهر دشت شش دانگ پلاک مذکور به مساحت 280 متر مربع 
میباشد و شش دانگ آن محدود است به شمالا  پی است به بلوار ورودی دهق به طول 28 متر شرقا پی 
است به پلاک 23/347به طول ده متر جنوبا در دو قسمت اول پی است به خیابان 8متری به طول 4متر 
دوم پی است به پلاک 23/341به طول 24 متر غربا پی است به پلاک 23/329 به طول 10 متر حقوق 
ارتفاقی ندارد. مزایده از ساعت 9 صبح تا 12 روز چهارشنبه   مورخ 1401/12/24 در محل واحد اجرای 
ثبت اسناد و املاک شهرستان نجف آباد واقع درخیابان منتظری شمالی از طریق مزایده حضوری به 
فروش می رسد و مورد موزایده از مبلغ شش میلیارد و پانصد میلیون ریال )6/500/000/000 ریال(
قیمت ارزیابی شده توسط کارشناس رسمی شروع و به هرکس خریدار باشدبه بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته میشودو کلیه هزینه ها و بدهی ها احتمالی و همچنین بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم 

از حق انشعاب و یا حق اشتراک و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ  مزایده 
اعم از قطعی یا غیر قطعی به عهده برنده مزایده می باشد.ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه ها ی فوق از محل مازاد به برنده مسترد میگردد.طبق گزارش کارشناسان 
مربوطه مورد مزایده عبات است از یک باب منزل مسکونی به مساحت حدود280متر مربع عرصه و حود 
200مترمربع بنا با سقف های آجر و آهن و نمای داخلی رنگ و نمای خارجی سنگ و دربهای خارجی 
پروفیل و پروفیل و درب های داخلی چوبی و کف ها موزاییکی و کابینت ها پروفیلی و سیستم گرمایش 
بخاری وبا قدمت حدود 30سال با امتیازا ت آب و برق و گاز یک واحدی کسانی که مایل به خرید و 
شرکت در مزایده میباشند میتوانند از مورد مزایده به آدرس:نجف آباد دهق شهرک ولیعصر کوی ازادگان 
بدون پلاک  و باکد پستی همسایه 5814646411 دیدن نمایند.  این آگهی در یک نوبت در تاریخ 
1401/12/13 در روزنامه چاپ اصفهان  درج و منتشر می گردد.در ضمن چنانچهه روز مزایده مصادف 
با تعطیلی رسمی باشد روز بعد از تعطیلی روز برگزاری مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است طبق اعلام 
بستانکار مورد مزایده در حال حاضر تحت پوشش هیچگونه بیمه ای قرار ندارد. توضیحا جهت شرکت در 
جلسه مزایده مبلغ ده درصد پایه مزایده پس از اخذ شناسه واریز از این اداره و طی فیش سپرده در وجه 
اداره ثبت اسناد و املاک نجف آباد بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت گردد و ارائه اصل فیش واریزی به 
همراه تقاضای کتبی و کارت شناسایی معتبر الزامی است. ضمنا برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت 
مبلغ فروش را طی فیش مربوطه حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 

و مزایده تجدید گردد. سرپرست داره ثبت اسناد و املاک نجف آباد  شناسه: 1465348
آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شماره: 140160302026019954-1401/12/9 برابر رای شماره 140160302026017204 
مورخ 1401/10/20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
سمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مالکیت سوگند علیخانی کوپایی به شناسنامه شماره 0 کدملی 1270294075صادره اصفهان  
فرزندرضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت180 مترمربع پلاک شماره فرعی از 15189 
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهاناز مالک رسمی  سوگند علیخانی 
کوپایی به موجب سیستم جامع املاک و سند الکترونیک 140120302026001170 لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
رییس ثبت اسناد و املاک

شناسه نوبت اول: 1465608
شناسه نوبت دوم: 1465609

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:2027046752-1401/12/10 در اجرای ماده یک  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی 
بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شودتا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم نموده و درمدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه  و ارائه  گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود  و در صورت انقضامهلت و عدم وصول 

اعتراضات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضر به 
دادگاه نخواهد بود. 

ردیف 1- رای شماره 140160302027008978 مورخ 1401/8/25 جواد علیزاده ارداجی فرزند 
مهدی به شماره   شناسنامه وملی  1611619 127 صادره از اصفهان  در سه  دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 8821 واقع در بخش 5 ثبت ملک اصفهان به مساحت 

168 متر مربع  مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی  از صفر علی علیزاده
ردیف 2- رای شماره 140160302027008982 مورخ 1401/8/25 علی علیزاده ارداجی فرزند 
مهدی به شماره   شناسنامه وملی1270823914 صادره از اصفهان  در سه  دانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 8821 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 168 

متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/28
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه نوبت اول: 1465589
شناسه نوبت دوم: 1465590


